
UCHWAŁA NR XLIII/351/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania 
z pomocy społecznej  przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40)  art. 8 ust. 2, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2021r. poz. 2268 z późn. zm.), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/21/2018 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte 
rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 roku 
poz. 291) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy  „150%” zastępuje się wyrazami  „200%”; 

2) w § 2 wyrazy  „150%”zastępuje się wyrazami  „200%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku 

 
 

Elżbieta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F682C811-E04E-48F8-9762-CBAF2B74C438. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zastrzega do wyłącznej 
właściwości rady gminy stanowienie w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy. 

Uchwałą nr 140  Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. został wprowadzony wieloletni rządowy 
program „ Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, jako akt prawny mający na celu wsparcie dzieci oraz 
osób dorosłych zwłaszcza starszych, chorych, niepełnosprawnych i samotnych, które znajdują się w trudnej 
sytuacji życiowej. 

Od dnia 1 stycznia 2023r. weszła w życie uchwała nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 roku, 
która zmieniła kryterium dochodowe umożliwiające korzystanie z pomocy do wysokości 200% kryterium, 
o którym mowa w art. 8  ustawy o pomocy społecznej. 

Ze względu na powyższe konieczne jest wprowadzenie zmian w dotychczasowej uchwale w sprawie 
w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej  przez 
osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F682C811-E04E-48F8-9762-CBAF2B74C438. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-01-25T13:18:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




